O REGIME DE EXECUÇÃO DO CONTRATO será por execução indireta e dar-se-á em regime de empreitada por preço
global;

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.692.839,44

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 3.692.839,44 (três milhões, seiscentos e noventa e dois mil oitocentos e
trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos)​, sendo o valor estimado do Grupo 1 R$2.860.172,76  (dois milhoes,
oitocentos e sessenta mil, cento e setenta e dois reais e setenta e seis centavos) e do Grupo 2 R$ 832.666,68 (oitocentos e
trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e seis rais e sessenta e oito centavos.

9.2. Os valores unitário e global máximos a serem admitidos por esta Agência Reguladora para o objeto da pretensa aquisição 
 tabela a seguir:estão fixados na

Tabela 1 - Itens da Contratação

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT MEDIDA QTD